
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-7/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 25-i üléséről. 
 

 

Napirend: Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely pályázatának 

támogatása 

 

72/2010. (III. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely pályázatának 

támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A 2010. évi III. Abonyi Nyugdíjas Nap költségeinek biztosítására pályázat benyújtását 

támogatja azzal, hogy a 2010. évi költségvetésében a pályázat során megnyert összeget az 

intézmény költségvetésében fedezetként biztosítja. 

 

2. az utófinanszírozást követően az Intézmény a fedezetként meghatározott összeggel 

elszámol. 

 

Határidő: 2010. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Jegyzői Titkárság 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

 

  K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.                 


